
Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo na dodávku a montáž díla na akci S názvem ,, Oprava chodníku od mostu 

Albrechtova po most Dukelská podél Hané a chodníku Dědická od viaduktu k č. 20 pravá 
strana 

“ 
uzavřené dne 14.10.2021 mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Smluvní strany: 

Objedııatel: 

se sídlem: 

Zastoupené : 

ve věcech technických: 

IČ:ˇ 

DIC: 

Bankovní Spojení:

a 

Zhotovitel: 

se sídlem 

zastoupená: 

1.

2

3 

IČ 

DIČ: 

zapsaná v OR vedeném 
Bankovní Spojení: 

Tel. 

e-mail: 

Město Vyškov 

Masarykovo náměstí 108/ l, 682 01 Vyškov 

Karlem Jurkou, starostou 

00292427 

CZ00292427 

Euro edifice s.r.0. 

Bítovská 1227/9, 140 00 Praha 4 

Jiřím Klementem - jednatelem 

: 28244222 

CZ28244222 

u Městského Soudu V Praze sp. zn. C 134935 

Čı. I. đndnıkn č. 1 _ Úvnđni nsınnøveni 

Smluvní Strany shodně prohlašují, že dne 14.10.2021 mezi sebou uzavřely Smlouvou O dílo, 

jejímž předmětem je dodávka a montáž díla na akci S názvem „Oprava chodníku od mostu 

Albrechtova po most Dukelská podél Hané a chodníku Dědická od viaduktu k č. 20 pravá 
strana“ dle závazných pokynů objednatele a dle položkového rozpočtu, který je přílohou 

č. 1 a nedílnou Součástí předmětné smlouvy O dílo, ve znění dodatku č. 1 ze dne 25.11.2021 

(dále jen ,,Smlouva“). 

Po provedení rázové zatěžovací zkoušky chodníku a podloží laboratoří S Odbomou 
způsobilosti společností MDK test, S.r.o., Zapletalova 24/45, 620 00 Brno, IČ 29355192 ze 
dne 19.11.2021 Se Smluvní Strany dohodly na změně díla spočívající ve zpevnění podloží, 

a to provedení vyhloubení rýhy na ulici Dědìcká od domu č.p. 12 po dům č.p. 18 v délce 40 
metrů, šířce 1 metr a hloubce 0,3 metru, dále nové osazení stávajících chodníkových obmb 
V délce 244 m a vybudování drenáže. Protokol o zkoušce ze dne 19.11.2021 je přílohou č. 
2 tohoto dodatku. 

Uvedené Změny díla jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 002/2021, který je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku.

1



4. V Souvislosti se změnami díla popsanými V Odst. 2 tohoto článku se Smluvní strany dohodly 
na zvýšení ceny díla 0 částku 213 121,41 Kč vč. DPH (dle změnového listu č. 002/2021). 

5. S ohledem na skutečnosti uvedené v Odst. 2 a 3 tohoto článku se Smluvní Strany dohodly 

v souladu S článkem IX. Odst. 3 Smlouvy na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno v článku 

II. tohoto dodatku. 

Čı. II. đødaflšn č. 1 - Změna Sınıønvy 

1. Dle dohody smluvních stran se článek I. (,,Předmět SmlOuvy“) Odst. 2 Smlouvy ruší a nově 

zní takto: 

2. Předmětem díla podle této Smlouvy je dodávka a montáž díla na akci ,, Oprava chodníku 

od mostu A lbrechtova po most Dukelská podél Hané a chodníku Dědická od viaduktu k č. 
20 pravá Strana 

“ 
v rozsahu dle závazných pokynů objednatele a položkového rozpočtu, 

který je přílohou cˇ. 1 a cˇ. 2 a nedílnou součástí této Smlouvy, dle změnového listu č. 

001/2021, který je přílohou č. 3 a nedílnou součástí této smlouvy a dle změnového listu 
c". 002/2021, který je přı'lohou č. 4 a nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Dle dohody smluvních stran se článek II. (,,Cena díla“) Odst. 1 Smlouvy ruší a nově zní 

takto: 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla v rozsahu dle čl. Ĺ a čl. VII. této 

Smlouvy ve výsı. 

Cena díla bez DPH: 1 519 290,66 Kč 
DPH 2] %.' 319 051,04 Kč 
Cena díla včetně DPH: I 838 341, 70 Kč 
Slovy: 

jedenmilionosmsettřicetosmtìsíctřistačiyříceüednakorunčeskýchsedmdesáthaléřů 

3. Dle dohody smluvních stran se do Smlouvy vkládá Příloha č. 4 obsahující Změnový list 

č. 002/2021. 

Čı. III. døánflflı č. 1 _ závěrečná nsıflnøvøni 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Tento dodatek je vystaven ve 4 vyhotoveních S platností originálu, Z nichž 3 obdrží 

objednatel a 1 zhotovitel. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v souladu S právem České 

republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účimıosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv), ve 

Znění pozdějších právních předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečností v tomto 

dodatku uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou smluvních stran 
a účimıosti zveřejněním v registru smluv. 

5. Tento dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto dodatku nebo 

V Souvislosti S ním, Se řídí právem Ceské republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo Schváleno na 73. schůzi Rady města Vyškova 

dne 29.11.2021 usnesením č. 3839-06.

2



Příloha č.1: Změnový list č. 002/2021 včetně položkového rozpočtu 

Příloha č. 2: Protokol 0 zkoušce 

Ve Vyškově dne 11 12_ 2021 V Praze dne 
` 

1 3 -12- 2821 

............ ....... .. 

Kar J ur Jiř ment 

Starosta 
j atel

3



OPRAVA CHODNÍKU OD MOSTU ALBRECHTOVA PO MOST DUKELSKÁ PODÉL 
HANÉ A CHODNÍKU DÉDICKÁ OD VIADUKTU K Č. 20 PRAVÁ STRANA 

K ' 
' ˇ "T" V I 

7" " 

ZMENOVY LIST 
čisıøz 002/2021 

1 
1 

IC :00292427 ____ 

Město Vyškov, 

Objednatel: 1\/ˇlasarykovo náměstí 1, 682 01 Vyškov 

Ý Ý 

Euro edifice S.r.o. 

Zhotovitel: Bjtovská 1227/9, 140 00 Praha 4 

IC 28244222 
_ Ý 

~ vybudování nové drenáže V celé délce opravovaného chodníku. W 

, 

Zpevní podloží vyhloubením rýhy V délce 40 metrů, šířce 1 metr a hloubce 0,3 

Předmět změny: metru. Dále vytrhám' a Zpětné osazení chodníkových obrub V délce 244 m a 

Dne 19.11.2021 po provedení rázové Zatěžovací zkoušky laboratoří S odbornou 

Důvod změny: způsobilosti společností MDK test, s.r.o., Zapletalova 24/45, 620 00 Bmo, bylo 
A zjištěno neúnosné podloží pláně a nefunkční odvodnění pomocí žlabů S mříží.

1 

Změna vyvolá změnu projektu: 

Tennin předání: 
1 

15.12.2021 
,_ 

Cena za projektové práce: 0 - bez DPH 0,- S DPH* 

1 

Termín realizace: Nejpozději 12/2021 

Cena za stavební práce navýšení 0 176 133,40 Kč navýšení O 213 121,41 Kč 

(viz oceněný výkaz výměr): bez DPH S DPH 

Vyjádření GP: není 

Vyjádření TDI: 
není 

Tímto potvrzujeme změnový list pro práce/dodávky související se Smlouvou 0 dílo ze dne 14.10.2021 

...........

Ý


